
1 
 

UCHWAŁA Nr CII/529/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Karczew na lata 2023-2036 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 226 - 229, art. 230 ust. 6 i 7, art. 231 i art. 243 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270. 497, 1273, 

1407, 1641, 1872) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr LXXXII/442/2023 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew wprowadza się następujące zmiany: 

a) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXII/442/2023 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 30 stycznia 2023 r. – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew  

otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXII/442/2023 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

stycznia 2023 r. – Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie zgodne  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

Piotr Żelazko  



2 
 

UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 

Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 1: 

a) Dostosowano kwoty prognozy na 2023 rok z uwzględnieniem zmian wpływających na 

wysokość planu w poszczególnych pozycjach wprowadzonych Zarządzeniem nr 166/2023 

Burmistrza Karczewa z dnia 23 listopada 2023 r. oraz Uchwałą nr CII/530/2023 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 27 listopada 2023 r. o zmianie Uchwały Budżetowej w zakresie kwot 

dochodów bieżących (zwiększenie o kwotę 187.157,75 zł), wydatków bieżących (zwiększenie 

o kwotę 251.857,75 zł), wydatków majątkowych (zmniejszenie o kwotę 64.509,70 zł), 

przychodów budżetu (zwiększenie o kwotę 190,30 zł); 

 

b) dokonano zwiększenia dochodów bieżących w 2023 roku z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 140.223,97 zł; 

 

c) dokonano zwiększenia pozostałych dochodów bieżących w 2023 roku o kwotę 46.933,78 zł; 

 

d) dokonano zwiększenia wydatków bieżących w 2023 roku na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 17.266,98 zł; 

 

e) dokonano zmniejszenia wydatków majątkowych w 2023 roku na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

64.509,70 zł; 

 

f) zwiększeniu uległa nadwyżka budżetowa w 2023 roku o kwotę 190,30 zł w tym na pokrycie 

deficytu budżetu zwiększenie o kwotę 190,30 zł; 

 

g) dokonano zwiększenia dochodów majątkowych w 2024 roku w tym z tytułu dotacji oraz 

środków przeznaczonych na inwestycję o kwotę 118.503,80 zł; 

 

h) dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w 2024 roku w tym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

118.503,80 zł; 

 

  



3 
 

i) w związku ze zmianami dotyczącymi realizacji projektów unijnych dokonano zmian w części 9 

Wieloletniej Prognozy Finansowej tj. Finansowanie programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, zgodnie 

ze zmianami ujętymi w Wykazie przedsięwzięć do WPF; 

 

j) dokonano zmiany planowanych wydatków objętych limitem w latach 2023-2028, o którym 

mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy o finansach publicznych, szczegółowo opisanych w Ad. § 

1 pkt 2. 

 

 

Ad. § 1 pkt 2 

Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 2: 

a) dokonano zmniejszenia wydatków majątkowych w 2023 roku na realizację zadania pn. 

„Budowa hali sportowej w Otwocku Wielkim”. Łączne nakłady finansowe po zmianie wynoszą 

25.590,30 zł. Łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań po zmianie wynoszą 2.433.538,30 

zł; 

 

b) dokonano zmiany limitów wydatków bieżących w latach 2024-2028 na utrzymanie projektu 

pn. „Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)”. Limit wydatków na 

poszczególne lata po zmianie wynoszą: 2024 – 19.482,20 zł, 2025 – 19.482,20 zł,  

2026 – 9.743,60 zł, 2027 – 0,00 zł, 2028 – 0,00 zł. Łączne nakłady finansowe oraz limit 

zobowiązań po zmianie wynoszą 48.708,00 zł; 

 

c) dokonano zmniejszenia limitów wydatków majątkowych w latach 2024-2026 na utrzymanie 

projektu pn. „Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)”. Limit wydatków na 

poszczególne lata po zmianie wynoszą: 2024 – 64.698,00 zł, 2025 – 0,00 zł,  

2026 – 64.698,00 zł. Łączne nakłady finansowe po zmianie wynoszą 749.847,46 zł, a limit 

zobowiązań – 477.397,58 zł; 

 

d) dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w 2024 roku na realizację zadania  

pn. „Budowa ul. Trzaskowskich i ul. Kusocińskiego w Karczewie”. Łączne nakłady finansowe 

po zmianie wynoszą: 2024 – 5.439.000,00 zł. Łączne nakłady finansowe po zmianie wynoszą 

6.873.272,40 zł, a limit zobowiązań – 6.871.995,66 zł. 

 Przewodniczący Rady  

Piotr Żelazko  



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we

wpływach z

podatku

dochodowego od

osób fizycznych

dochody z tytułu

udziału we

wpływach z

podatku

dochodowego od

osób prawnych

z podatku od

nieruchomości

z tytułu dotacji 

oraz środków

przeznaczonych 

na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 91 337 476,26 81 023 755,17 20 133 968,00 1 466 902,00 21 854 181,05 9 332 805,13 28 235 898,99 11 800 000,00 10 313 721,09 291 762,05 9 923 718,86

2024 103 150 628,89 81 181 575,20 20 758 121,00 1 512 376,00 19 614 924,00 6 954 890,00 32 341 264,20 12 366 400,00 21 969 053,69 3 536 236,05 18 432 817,64

2025 81 633 118,00 81 633 118,00 21 401 623,00 1 559 260,00 20 222 987,00 7 170 492,00 31 278 756,00 12 749 758,00 0,00 0,00 0,00

2026 83 265 790,00 83 265 790,00 22 022 270,00 1 604 479,00 20 728 562,00 7 349 754,00 31 560 725,00 13 068 502,00 0,00 0,00 0,00

2027 85 475 442,00 85 475 442,00 22 660 916,00 1 651 009,00 21 246 776,00 7 533 498,00 32 383 243,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 87 700 550,00 87 700 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 89 639 162,78 89 639 162,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 91 302 282,91 91 302 282,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 95 166 740,00 95 166 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 97 573 033,00 97 573 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 040 189,00 100 040 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 102 541 195,00 102 541 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 105 075 458,00 105 075 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 107 642 404,00 107 642 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

ZAŁĄCZNIK NR 1
do uchwały nr CII/529/2023 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 listopada 2023 roku



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 104 018 001,10 84 030 746,85 42 168 498,38 0,00 0,00 1 068 621,27 0,00 0,00 19 987 254,25 19 987 254,250,00 1 029 061,60

2024 102 008 005,83 74 107 438,59 42 027 124,08 0,00 0,00 941 000,00 0,00 0,00 27 900 567,24 27 900 567,240,00 347 600,00

2025 78 771 918,00 75 053 743,73 42 934 004,00 0,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 3 718 174,27 3 718 174,270,00 0,00

2026 81 004 590,00 75 528 044,73 44 007 354,00 0,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 5 476 545,27 5 476 545,270,00 0,00

2027 83 143 242,00 77 072 202,73 45 107 538,00 0,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 6 071 039,27 6 071 039,270,00 0,00

2028 86 289 350,00 78 589 713,17 46 235 226,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 7 699 636,83 7 699 636,830,00 0,00

2029 88 569 415,00 80 335 538,17 47 391 107,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 8 233 876,83 8 233 876,830,00 0,00

2030 90 891 082,91 82 130 665,17 48 575 885,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 8 760 417,74 8 760 417,740,00 0,00

2031 94 755 540,00 83 976 511,17 49 790 282,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 10 779 028,83 10 779 028,830,00 0,00

2032 97 161 833,00 86 031 801,17 51 035 039,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 11 130 031,83 11 130 031,830,00 0,00

2033 99 731 789,00 88 119 978,17 52 310 915,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 611 810,83 11 611 810,830,00 0,00

2034 102 541 195,00 90 305 859,17 53 618 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 235 335,83 12 235 335,830,00 0,00

2035 105 075 458,00 92 555 530,17 54 959 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 519 927,83 12 519 927,830,00 0,00

2036 107 642 404,00 94 859 041,17 56 333 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 783 362,83 12 783 362,830,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -12 680 524,84 0,00 15 423 830,96 3 679 547,78 3 679 547,78 566 927,25 566 927,25 11 177 355,93 8 434 049,81

2024 1 142 623,06 1 142 623,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 861 200,00 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 261 200,00 2 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 332 200,00 2 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 411 200,00 1 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 069 747,78 1 069 747,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 308 400,00 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 306,12 2 743 306,12 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 623,06 1 142 623,06 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 200,00 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 200,00 2 261 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 200,00 2 332 200,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 200,00 1 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 747,78 1 069 747,78 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 308 400,00 308 400,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 620 170,84 0,00 -3 006 991,68 8 737 291,500,00

2024 x x x x 0,00 11 477 547,78 0,00 7 074 136,61 7 074 136,610,00

2025 x x x x 0,00 8 616 347,78 0,00 6 579 374,27 6 579 374,270,00

2026 x x x x 0,00 6 355 147,78 0,00 7 737 745,27 7 737 745,270,00

2027 x x x x 0,00 4 022 947,78 0,00 8 403 239,27 8 403 239,270,00

2028 x x x x 0,00 2 611 747,78 0,00 9 110 836,83 9 110 836,830,00

2029 x x x x 0,00 1 542 000,00 0,00 9 303 624,61 9 303 624,610,00

2030 x x x x 0,00 1 130 800,00 0,00 9 171 617,74 9 171 617,740,00

2031 x x x x 0,00 719 600,00 0,00 11 190 228,83 11 190 228,830,00

2032 x x x x 0,00 308 400,00 0,00 11 541 231,83 11 541 231,830,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 920 210,83 11 920 210,830,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 235 335,83 12 235 335,830,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 519 927,83 12 519 927,830,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 783 362,83 12 783 362,830,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,32% -2,15% 18,21% 19,48% TAK TAK-1,74%

2024 2,81% 10,80% 13,59% 14,85% TAK TAK15,56%

2025 4,94% 9,93% 13,02% 14,28% TAK TAKx

2026 3,83% 11,04% 9,52% 11,08% TAK TAKx

2027 3,58% 11,37% 8,71% 10,27% TAK TAKx

2028 1,93% 10,71% 9,01% 10,56% TAK TAKx

2029 1,39% 10,57% 7,32% 8,87% TAK TAKx

2030 0,56% 10,15% 8,90% 8,90% TAK TAKx

2031 0,50% 11,83% 10,65% 10,65% TAK TAKx

2032 0,46% 11,87% 10,80% 10,80% TAK TAKx

2033 0,32% 11,93% 11,08% 11,08% TAK TAKx

2034 0,00% 11,93% 11,20% 11,20% TAK TAKx

2035 0,00% 11,92% 11,28% 11,28% TAK TAKx

2036 0,00% 11,88% 11,46% 11,46% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w

art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody

majątkowe na

programy, projekty

lub zadania

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody

majątkowe  na

programy, projekty

lub zadania

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w

art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane

środkami

określonymi w art.

5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 158 040,14 158 040,14 158 040,14 1 637 633,15 1 637 633,15 1 637 633,15 595 473,93 555 121,91 476 110,01

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 882,44 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 882,44 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 043,78 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane

środkami

określonymi w art.

5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte

limitem, o którym

mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku

finansowego

samodzielnego

publicznego

zakładu opieki

zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę

zobowiązań

przejmowanych w

związku z

likwidacją lub

przekształceniem

samodzielnego

publicznego

zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań

wynikających z

przejęcia przez

jednostkę

samorządu

terytorialnego

zobowiązań po

likwidowanych i

przekształcanych

samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 680 065,73 1 680 065,73 1 247 477,14 27 153 198,35 8 630 358,04 18 522 840,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 64 698,00 0,00 0,00 36 363 546,13 8 462 978,89 27 900 567,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 361 987,09 1 780 467,17 2 581 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 64 698,00 0,00 0,00 634 846,43 148 628,51 486 217,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 554 105,13 132 584,73 421 520,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 21 476,17 21 476,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 11 636,17 11 636,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza

spłata zobowiązań,

wyłączona z limitu

spłaty zobowiązań,

dokonywana w

formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 743 306,12 3 715,12 3 715,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 142 623,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



kwoty w zł

L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.2

1.1.1.3

1.1.1.4

1.1.2

1.1.2.1

1.1.2.2

1.1.2.3

1.1.2.4

Nazwa i cel

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług
opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego
Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) - Cel: Poprawa jakości życia osób
korzystających z usług opiekuńczych świadczonych przez samorządy
gminne Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego w ramach ZIT poprzez 
budowę i wdrożenie systemu wsparcia tych  usług opartego na
narzędziach technologii informacyjno-komunikacyjnych

Otwock,Wiązowna, Józefów, Karczew i Czosnów tworzą szkoły nowych 
możliwości - Cel: zwiększanie potencjału informatycznego szkół 
podstawowych

Cyfrowa Gmina - Cel: Wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji

samorządowych oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa.

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) -
Podniesienie jakości życia mieszkańców i osób przyjezdnych, w tym
turystów poprzez dostarczenie pakietu e-usług ułatwiających
wielopłaszczyznową interakcję  z gminami i korzystanie z usług
publicznych przy wykorzystaniu technologii mobilnych

- wydatki majątkowe

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług
opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego
Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) - Cel: Poprawa jakości życia osób
korzystających z usług opiekuńczych świadczonych przez samorządy
gminne Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego w ramach ZIT poprzez 
budowę i wdrożenie systemu wsparcia tych  usług opartego na
narzędziach technologii informacyjno-komunikacyjnych

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) -
Podniesienie jakości życia mieszkańców i osób przyjezdnych, w tym
turystów poprzez dostarczenie pakietu e-usług ułatwiających
wielopłaszczyznową interakcję  z gminami i korzystanie z usług
publicznych przy wykorzystaniu technologii mobilnych

E-usługi dla e-kultury w Gminie Karczew i Wiązowna - Cel: Wzrost
jakości i dostępności e-usług administracji oraz poprawa dostępności do 
zasobów kultury

Kompleksowa modernizacja budynku Centrum Kultury i Sportu w
Karczewie - Cel: Poprawa efektywności energetycznej budynku
użyteczności publicznej

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Okres realizacji

Od

2018

2022

2022

2018

2018

2018

2019

2022

Do

2026

2023

2023

2026

2026

2026

2023

2023

Łączne nakłady

finansowe

109 640 663,07

47 067 128,24

62 573 534,83

3 373 795,22

405 701,33

33 404,26

223 589,21

99 999,86

48 708,00

2 968 093,89

30 204,81

749 847,46

2 180 661,62

7 380,00

Limit 2023

27 153 198,35

8 630 358,04

18 522 840,31

1 993 547,10

313 481,37

9 359,51

217 652,00

86 469,86

0,00

1 680 065,73

0,00

348 001,58

1 332 064,15

0,00

Limit 2024

36 363 546,13

8 462 978,89

27 900 567,24

92 580,44

27 882,44

8 400,24

0,00

0,00

19 482,20

64 698,00

0,00

64 698,00

0,00

0,00

Limit 2025

4 361 987,09

1 780 467,17

2 581 519,92

27 882,44

27 882,44

8 400,24

0,00

0,00

19 482,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2026

634 846,43

148 628,51

486 217,92

80 741,78

16 043,78

6 300,18

0,00

0,00

9 743,60

64 698,00

0,00

64 698,00

0,00

0,00

Limit 2027

554 105,13

132 584,73

421 520,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 9

ZAŁĄCZNIK NR 2
do uchwały nr CII/529/2023 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 listopada 2023 roku



L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.2

1.1.1.3

1.1.1.4

1.1.2

1.1.2.1

1.1.2.2

1.1.2.3

1.1.2.4

Limit 2028

56 733,17

56 733,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2029

56 733,17

56 733,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

56 733,17

56 733,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2031

56 733,17

56 733,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2032

56 733,17

56 733,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2033

28 733,17

28 733,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2034

28 733,17

28 733,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2035

21 476,17

21 476,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2036

11 636,17

11 636,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit

zobowiązań

67 036 532,68

19 231 466,97

47 805 065,71

2 194 751,76

385 290,03

32 460,17

217 652,00

86 469,86

48 708,00

1 809 461,73

0,00

477 397,58

1 332 064,15

0,00

Strona 2 z 9



L.p.

1.2

1.2.1

1.2.1.1

1.2.2

1.2.2.1

1.2.2.2

1.2.2.3

1.2.2.4

1.2.2.5

1.2.2.7

1.2.2.8

1.2.2.9

1.2.2.10

1.3

1.3.1

1.3.1.1

Nazwa i cel

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

Utrzymanie Obiektów w ramach kompleksowej termomodernizacji
budynków użyteczności publicznej Gminy Karczew w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego - Cel: Uzyskanie i utrzymanie
oszczędności związanych z poprawą efektywności wykorzystania energii 
cieplnej i elektrycznej w budynkach

- wydatki majątkowe

Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie -
Cel: Uzyskanie oszczędności w zużyciu energii cieplnej i elektrycznej,
usprawnienie systemu gospodarowania energią i poprawa estetyki
budynku

Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie -
Cel: Uzyskanie oszczędności w zużyciu energii cieplnej i elektrycznej,
usprawnienie systemu gospodarowania energią i poprawa estetyki
budynku

Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w Publicznym
Gimnazjum w Karczewie - Cel: Uzyskanie oszczędności w zużyciu
energii cieplnej i elektrycznej, usprawnienie systemu gospodarowania
energią i poprawa estetyki budynku

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie
wraz z opracowaniem dokumentacji - Cel: Uzyskanie oszczędności w
zużyciu energii cieplnej i elektrycznej, usprawnienie systemu
gospodarowania energią i poprawa estetyki budynku

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glinkach - Cel:
Uzyskanie oszczędności w zużyciu energii cieplnej i elektrycznej,
usprawnienie systemu gospodarowania energią i poprawa estetyki
budynku

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Otwocku Wielkim wraz z opracowaniem dokumentacji - Cel: Uzyskanie
oszczędności w zużyciu energii cieplnej i elektrycznej, usprawnienie
systemu gospodarowania energią i poprawa estetyki budynku

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Sobiekursku - Cel: Uzyskanie oszczędności w zużyciu energii cieplnej i
elektrycznej, usprawnienie systemu gospodarowania energią i poprawa
estetyki budynku

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie - Cel:
Uzyskanie oszczędności w zużyciu energii cieplnej i elektrycznej,
usprawnienie systemu gospodarowania energią i poprawa estetyki
budynku

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu - Cel:
Uzyskanie oszczędności w zużyciu energii cieplnej i elektrycznej,
usprawnienie systemu gospodarowania energią i poprawa estetyki
budynku

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych - Cel: Zapewnienie
prawidłowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w
gminie

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Okres realizacji

Od

2014

2013

2013

2013

2012

2013

2012

2013

2013

2013

2017

Do

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2025

Łączne nakłady

finansowe

11 569 754,75

826 387,27

826 387,27

10 743 367,48

1 254 826,73

1 049 973,07

1 964 778,72

1 748 619,61

1 128 673,00

1 162 188,14

1 270 393,68

709 115,90

454 798,63

94 697 113,10

45 835 039,64

35 484 793,54

Limit 2023

481 078,90

59 558,98

59 558,98

421 519,92

60 230,88

57 680,04

78 780,84

25 377,24

62 071,92

34 917,96

50 322,12

32 936,16

19 202,76

24 678 572,35

8 257 317,69

5 996 000,00

Limit 2024

481 078,90

59 558,98

59 558,98

421 519,92

60 230,88

57 680,04

78 780,84

25 377,24

62 071,92

34 917,96

50 322,12

32 936,16

19 202,76

35 789 886,79

8 375 537,47

6 200 000,00

Limit 2025

481 078,90

59 558,98

59 558,98

421 519,92

60 230,88

57 680,04

78 780,84

25 377,24

62 071,92

34 917,96

50 322,12

32 936,16

19 202,76

3 853 025,75

1 693 025,75

345 000,00

Limit 2026

481 078,90

59 558,98

59 558,98

421 519,92

60 230,88

57 680,04

78 780,84

25 377,24

62 071,92

34 917,96

50 322,12

32 936,16

19 202,76

73 025,75

73 025,75

0,00

Limit 2027

481 079,38

59 558,98

59 558,98

421 520,40

60 229,85

57 680,04

78 780,28

25 377,33

62 073,00

34 918,66

50 322,32

32 936,17

19 202,75

73 025,75

73 025,75

0,00

Strona 3 z 9



L.p.

1.2

1.2.1

1.2.1.1

1.2.2

1.2.2.1

1.2.2.2

1.2.2.3

1.2.2.4

1.2.2.5

1.2.2.7

1.2.2.8

1.2.2.9

1.2.2.10

1.3

1.3.1

1.3.1.1

Limit 2028

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 733,17

56 733,17

0,00

Limit 2029

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 733,17

56 733,17

0,00

Limit 2030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 733,17

56 733,17

0,00

Limit 2031

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 733,17

56 733,17

0,00

Limit 2032

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 733,17

56 733,17

0,00

Limit 2033

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 733,17

28 733,17

0,00

Limit 2034

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 733,17

28 733,17

0,00

Limit 2035

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 476,17

21 476,17

0,00

Limit 2036

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 636,17

11 636,17

0,00

Limit

zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 841 780,92

18 846 176,94

12 541 000,00

Strona 4 z 9



L.p.

1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.1.8

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3.1.11

1.3.1.13

1.3.1.14

1.3.1.15

Nazwa i cel

Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół oraz
dowóz dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych i dowóz
własnym transportem - Cel: Zapewnienie uczniom z terenu gminy
dowozu do szkół

Zwrot firmie Artek Opakowania Sp. z o.o. poniesionych nakładów

finansowych na adaptację terenu będącego własnością Gminy Karczew, 

bezpośrednio przyległego do obiektu przemysłowego Artek Opakowania 

Sp. z o.o. - Cel: Zwiększenie potencjału inwestycyjnego gminy

Zwrot firmie BAKS poniesionych nakładów finansowych na adaptację
terenu będącego własnością Gminy Karczew, bezpośrednio przyległego 
do obiektu przemysłowego BAKS - Cel: Zwiększenie potencjału 
inwestycyjnego gminy

Zwrot firmie BUNGE poniesionych nakładów finansowych na adaptację
terenu będącego własnością Gminy Karczew, bezpośrednio przyległego 
do obiektu przemysłowego BUNGE - Cel: Zwiększenie potencjału 
inwestycyjnego gminy

Zwrot firmie Marflex poniesionych nakładów finansowych na adaptację
terenu będącego własnością Gminy Karczew, bezpośrednio przyległego 
do obiektu Marflex - najem parkingu przy ul. Jagodne i Przemysłowej -
Cel: Zwiększenie potencjału inwestycyjnego gminy

Prace związane z pielęgnacją rzeki Jagodzianki w km: 2+777÷ 5+277
zgodnie z Decyzją Starosty Otwockiego Nr 113/2013 z dnia 12.04.2013
r. - Cel: Zabezpieczenie środków na prace związane z poprawą
przepływu rzeki Jagodzianki na wskazanym odcinku

Leasing operacyjny wielofunkcyjnego pojazdu Citymaster 600 do
całorocznego utrzymania czystości na terenach zewnętrzych Gminy
Karczew. - Cel: Utrzymanie czystości na terenach zewnętrznych Gminy
Karczew

Dofinansowanie nocnej linii N72 (Warszawa-Karczew) - Cel: Poprawa
warunków życia mieszkańców Gminy Karczew poprzez zwiększenie
dostępności transportu publicznego

Usługi publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 
Karczew - Cel: Poprawa warunków życia mieszkańców Gminy Karczew 
poprzez zwiekszenie dostępności transportu publicznego

Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego (SUiKZP) oraz  Miejscowych Planów Zagospodarowania 
Przestrzennego (MPZP) Gminy Karczew - Cel: Zlecenie opracowania 
MPZP dla rejonu Cmentarza

Cyberbezpieczny samorząd - Cel: Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 
informacji jednostek samorządu terytorialnego (JST) poprzez 
wzmacnianie odporności oraz zdolności do skutecznego zapobiegania i 
reagowania na incydenty w systemach informacyjnych.

Usługi publicznego transportu zbiorowego organizowanego i
współfinansowanego przez Gminę Karczew - Cel: Poprawa warunków
życia mieszkańców Gminy Karczew poprzez zwiekszenie dostępności
transportu publicznego

Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego (SUiKZP), Miejscowych Planów Zagospodarowania
Przestrzennego (MPZP), Planu Ogólnego oraz Strategii Rozwoju  - Cel: 
Realizacja polityki przestrzennej Gminy Karczew

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Grupa Remontowa w

Karczewie

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

KARCZEW

KARCZEW

KARCZEW

Okres realizacji

Od

2015

2016

2014

2015

2018

2017

2018

2019

2022

2022

2023

2024

2024

Do

2025

2036

2024

2035

2027

2032

2023

2025

2023

2023

2024

2025

2025

Łączne nakłady

finansowe

3 273 485,93

232 723,40

125 847,81

334 683,00

169 878,69

353 431,00

411 487,72

310 487,73

2 707 920,82

42 000,00

13 300,00

2 235 000,00

140 000,00

Limit 2023

430 000,00

11 636,17

12 584,13

17 097,00

16 292,58

28 000,00

28 877,81

55 000,00

1 618 830,00

42 000,00

1 000,00

0,00

0,00

Limit 2024

430 000,00

11 636,17

10 211,72

17 097,00

16 292,58

28 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

12 300,00

1 500 000,00

90 000,00

Limit 2025

430 000,00

11 636,17

0,00

17 097,00

16 292,58

28 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

735 000,00

50 000,00

Limit 2026

0,00

11 636,17

0,00

17 097,00

16 292,58

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

0,00

11 636,17

0,00

17 097,00

16 292,58

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5 z 9



L.p.

1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.1.8

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3.1.11

1.3.1.13

1.3.1.14

1.3.1.15

Limit 2028

0,00

11 636,17

0,00

17 097,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2029

0,00

11 636,17

0,00

17 097,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

0,00

11 636,17

0,00

17 097,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2031

0,00

11 636,17

0,00

17 097,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2032

0,00

11 636,17

0,00

17 097,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2033

0,00

11 636,17

0,00

17 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2034

0,00

11 636,17

0,00

17 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2035

0,00

11 636,17

0,00

9 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2036

0,00

11 636,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit

zobowiązań

1 290 000,00

162 906,38

22 795,85

215 004,00

81 462,90

280 000,00

28 877,81

175 000,00

1 618 830,00

42 000,00

13 300,00

2 235 000,00

140 000,00

Strona 6 z 9



L.p.

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

1.3.2.4

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.9

1.3.2.10

1.3.2.11

1.3.2.12

1.3.2.13

1.3.2.14

1.3.2.15

1.3.2.16

1.3.2.17

Nazwa i cel

- wydatki majątkowe

Nabycie nieruchomości w Sobiekursku dz. nr. 155 - Głównym celem
realizacji zadania jest poprawa jakości życia mieszkańców Gminy
Karczew na potrzeby realizacji celów publicznych.

Budowa ul. Bohaterów Powstania Listopadowego - Cel: Poprawa jakości 

infrastruktury drogowej w gminie

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz z przyłączmi do granic
nieruchomości w miejscowości Brzezinka, Łukówiec i Całowanie - Cel:
Poprawa warunków życia mieszkańców Karczewa poprzez zwiększenie 
dostępności do bieżącej wody i kanalizacji sanitarnej

Projekt oświetlenia w m. Glinki od nr 100 do 110 - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz jakości życia mieszkańców
gminy

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Karczew  - Cel: Poprawa

jakości infrastruktury drogowej w gminie

Modernizacja pomieszczeń kuchni szkolnej wraz z wentylacją w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie - Poprawa standardu
funkcjonującej kuchni szkolnej

Budowa żłobka miejskiego w Karczewie - Cel: Podniesie poziomu życia 
mieszkańców oraz ułatwienie rodzicom dzieci przedszkolnych powrotu 
na rynek pracy

Budowa ul. Trzaskowskich i ul. Kusocińskiego w Karczewie - Cel:

Poprawa jakości infrastruktury drogowej w gminie

Budowa ul. Podlaskiej na odc. od Akacjowej do Brzozowej - Cel:

Poprawa jakości infrastruktury drogowej w gminie

Dostawa i ułożenie granulatu asfaltowego na drogach gminnych w m.
Glinki od nr 86 do 111 - Cel: Poprawa jakości infrastruktury drogowej w
gminie

Budowa hali sportowej w Otwocku Wielkim - Cel: Poprawa dostępu do
nowoczesnej przyszkolnej infrastruktury sportowej.

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Karczew - etap II -
Cel: Poprawa jakości infrastruktury drogowej w gminie

Projekt i przebudowa drogi w miejscowości Ostrówiec (droga na
Rosłonki) gmina Karczew - Cel: Poprawa jakości infrastruktury drogowej 
gminy

Modernizacja sieci kanalizacyjnych w budynku Przedszkola nr 1 w
Karczewie - Cel: Poprawa jakości bieżącego funkcjonowania
Przedszkola nr 1 w Karczewie

Zakup cięzkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego- OSP w Karczewie 
- Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Karczew poprzez 
zwiększenie gotowości bojowej OSP w Karczewie

Modernizacja nawierzchni dróg gminnych - Cel: Poprawa jakości
infrastruktury drogowej w gminie

Rewitalizacja obszarów miejskich  - Cel: Poprawa jakości życia
mieszkańców

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w

Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

KARCZEW

KARCZEW

Urząd Miejski w
Karczewie (jednostka

budżetowa)

KARCZEW

KARCZEW

KARCZEW

KARCZEW

Okres realizacji

Od

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Do

2025

2023

2024

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2025

2024

2024

2024

2024

2024

Łączne nakłady

finansowe

48 862 073,46

280 485,79

2 526 530,00

11 790 500,00

14 006,87

3 550 000,00

593 703,14

5 169 598,74

6 873 272,40

556 438,22

350 000,00

2 433 538,30

5 220 000,00

351 000,00

150 000,00

501 000,00

2 001 000,00

6 501 000,00

Limit 2023

16 421 254,66

57 500,00

2 404 612,00

5 023 749,35

7 118,87

2 850 000,00

592 842,14

2 998 248,30

1 432 995,66

76 198,04

2 400,00

25 590,30

920 000,00

1 000,00

26 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Limit 2024

27 414 349,32

60 000,00

0,00

4 905 727,62

0,00

0,00

0,00

2 170 073,70

5 439 000,00

410 000,00

347 600,00

2 407 948,00

2 200 000,00

350 000,00

124 000,00

500 000,00

2 000 000,00

6 500 000,00

Limit 2025

2 160 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2026

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 7 z 9



L.p.

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

1.3.2.4

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.9

1.3.2.10

1.3.2.11

1.3.2.12

1.3.2.13

1.3.2.14

1.3.2.15

1.3.2.16

1.3.2.17

Limit 2028

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2029

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2031

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2032

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2033

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2034

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2035

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2036

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit

zobowiązań

45 995 603,98

177 500,00

2 404 612,00

9 929 476,97

7 118,87

2 850 000,00

592 842,14

5 168 322,00

6 871 995,66

486 198,04

350 000,00

2 433 538,30

5 220 000,00

351 000,00

150 000,00

501 000,00

2 001 000,00

6 501 000,00

Strona 8 z 9



Strona 9 z 9


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9

